TOTAL A PAGAR:

$12,358
(DOCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
PESOS  M.N.)

FECHA LÍMITE DE PAGO: 28 MAY 21

CORTE A PARTIR: 29 MAY 21

CONALEP OAX 039
AV CONALEP 137 LA EXPERIMENTAL
AV CONALEP
LA EXPERIMENTAL PBOR  !
LA EXPERIMENTAL, OAX
C.P. 71235

RMU : 71235 82-01-18 CNE7-81229  002 CFE
NO. DE SERVICIO : 679820101548 PERIODO FACTURADO:

[...]

El Gobierno Federal trabaja contra la impunidad, con tu ayuda fortalecemos la lucha. Secretaría de la Función Pública quejas y denuncias al Teléfono: PORTE PAGADO

CARTAS

CA09-02268

AUTORIZADO POR SEPOMEX

71235 82-01-18 CNE7-81229  002 CFE
01 679820101548 000000 000000000 0

70DK09A056000060 Cobranza Centralizada

$12,358
(DOCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS
M.N.)

1

MAY 20 2,7078 90.00 24 3.5366
JUN 20 2,5328 90.00 20 3.6695
JUL 20 2,7948 90.00 24 3.4321
AGO 20 2,6198 90.00 23 3.5314
SEP 20 6,58620 94.42 34 3.2762
OCT 20 7,49420 90.00 27 3.0215
NOV 20 7,46422 90.00 28 3.1981
DIC 20 7,40920 90.00 29 3.0423